
 Unisport Norgescup i Rytmisk Gymnastikk, Straen 

 Oppdatert 30.01.2020 
 

Følg oss gjerne på Facebook og Instagram  www.straengtf.no  

Kjøreliste fredag 31.01.2020 

Nivå 3 - Pulje 1 - kl. 17.15 - 17.55 

Kjørenr. Startnr. Fornavn Etternavn Klubb Redskap 

1 1 Emilie Sofie Stang Ottesen Njård Tau 

2 2 Jenny-Marie Stava Blomseth Haugesund Tau 

3 3 Isabel Marie Cruz Mjaaland Straen Tau 

4 4 Maja Sofie Dolega Kolbotn Tau 

5 5 Sanne Vikse Haugesund Tau 

6 6 Celina Grabner Asker Tau 

7 7 Caroline Dahle Straen Tau 

8 8 Emma Orderud Hesthammer Kolbotn Tau 

9 2 Jenny-Marie Stava Blomseth Haugesund Køller 

10 3 Isabel Marie Cruz Mjaaland Straen Køller 

11 4 Maja Sofie Dolega Kolbotn Køller 

12 5 Sanne Vikse Haugesund Køller 

13 6 Celina Grabner Asker Køller 

14 7 Caroline Dahle Straen Køller 

15 8 Emma Orderud Hesthammer Kolbotn Køller 

16 1 Emilie Sofie Stang Ottesen Njård Køller 

  

Nivå 3 - Pulje 2 - kl. 17.55 - 18.35 

Kjørenr. Startnr. Fornavn Etternavn Klubb Redskap 

17 9 Rebekka Lygren Asker Tau 

18 10 Thea Eidsaa Hungnes Aalesund Tau 

19 11 Maria Buer Sturm Kolbotn Tau 

20 12 Lotta Ormøy Straen Tau 

21 13 Isabell  Skog  Aalesund Tau 

22 14 Pernille Gulbrandsen Kolbotn Tau 

23 15 Ella Sitje Njård Tau 

24 16 Sofia Jørgensen Kolbotn Tau 

25 10 Thea Eidsaa Hungnes Aalesund Køller 

26 11 Maria Buer Sturm Kolbotn Køller 

27 12 Lotta Ormøy Straen Køller 

28 13 Isabell  Skog  Aalesund Køller 

29 14 Pernille Gulbrandsen Kolbotn Køller 

30 15 Ella Sitje Njård Køller 

31 16 Sofia Jørgensen Kolbotn Køller 

32 9 Rebekka Lygren Asker Køller 
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Pause - kl. 18.35 - 18.45 

  

Nivå 4 - Pulje 1 - kl. 18.45 - 19.55 

Kjørenr. Startnr. Fornavn Etternavn Klubb Redskap 

33 0 Mathilde Ekrem Richter Asker Ball 

34 1 Anine Rongved Bergens TF Ball 

35 2 Nemi Hundvin Håkonsen Njård Ball 

36 3 Hannah Sofie Larsen Loso Tromsø Ball 

37 4 Ellinor Gilje Raustein Straen Ball 

38 5 Mija A. Lundberg Tromsø Ball 

39 6 Alexandra  Kidess Haugesund Ball 

40 7 Malena Eline Andersen Asker Ball 

41 8 Dina Burkeland Bergens TF Ball 

42 0 Mathilde Ekrem Richter Asker Køller 

43 2 Nemi Hundvin Håkonsen Njård Køller 

44 3 Hannah Sofie Larsen Loso Tromsø Køller 

45 4 Ellinor Gilje Raustein Straen Køller 

46 5 Mija A. Lundberg Tromsø Køller 

47 6 Alexandra  Kidess Haugesund Køller 

48 7 Malena Eline Andersen Asker Køller 

49 8 Dina Burkeland Bergens TF Køller 

50 1 Anine Rongved Bergens TF Køller 

51 0 Mathilde Ekrem Richter Asker Vimpel 

52 3 Hannah Sofie Larsen Loso Tromsø Vimpel 

53 4 Ellinor Gilje Raustein Straen Vimpel 

54 5 Mija A. Lundberg Tromsø Vimpel 

55 6 Alexandra  Kidess Haugesund Vimpel 

56 7 Malena Eline Andersen Asker Vimpel 

57 8 Dina Burkeland Bergens TF Vimpel 

58 1 Anine Rongved Bergens TF Vimpel 

59 2 Nemi Hundvin Håkonsen Njård Vimpel 

  

Nivå 4 - Pulje 1 - kl. 19.55 - 21.05 

Kjørenr. Startnr. Fornavn Etternavn Klubb Redskap 

60 9 Aurora Ramstad Westby Asker Ball 

61 10 Maria Helvig Stavanger Ball 

62 11 Maya Støback-Arthur Tromsø Ball 

63 12 Thea Johanna Hvidsten Haugesund Ball 

64 13 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer Ball 

65 14 Emma Aminda Edvardsen Tromsø Ball 
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66 15 Selma Bersvendsen Asker Ball 

67 16 Leni Blikfeldt Tromsø Ball 

68 17 Madelen Myhre Asker Ball 

69 18 Michelle Plusa Asker Ball 

70 10 Maria Helvig Stavanger Køller 

71 11 Maya Støback-Arthur Tromsø Køller 

72 12 Thea Johanna Hvidsten Haugesund Køller 

73 13 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer Køller 

74 14 Emma Aminda Edvardsen Tromsø Køller 

75 15 Selma Bersvendsen Asker Køller 

76 16 Leni Blikfeldt Tromsø Køller 

77 17 Madelen Myhre Asker Køller 

78 18 Michelle Plusa Asker Køller 

79 9 Aurora Ramstad Westby Asker Køller 

80 11 Maya Støback-Arthur Tromsø Vimpel 

81 12 Thea Johanna Hvidsten Haugesund Vimpel 

82 13 Hannah Charlotte Reusch Haug Hammer Vimpel 

83 14 Emma Aminda Edvardsen Tromsø Vimpel 

84 15 Selma Bersvendsen Asker Vimpel 

85 16 Leni Blikfeldt Tromsø Vimpel 

86 17 Madelen Myhre Asker Vimpel 

87 18 Michelle Plusa Asker Vimpel 

88 9 Aurora Ramstad Westby Asker Vimpel 

89 10 Maria Helvig Stavanger Vimpel 

  

Premieutdeling - kl. 21.10 
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